
 

 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   

Ministère de l'Économie et des Finances 

   

Arrêté du [   ] 

définissant la première liste des zones à couvrir par les opérateurs de radiocommunications 

mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2019 

  

NOR : […] 

 

Publics concernés : professionnels (opérateurs du secteur des communications 

électroniques) et collectivités territoriales.   

Objet : fixation des listes de zones à couvrir pour les opérateurs mobiles au titre du 

dispositif de couverture ciblée pour l’année 2019. 

Entrée en vigueur : le texte entre en vigueur au lendemain de sa publication. 

Notice : le présent arrêté fixe la liste complémentaire des zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles soumis à l’obligation de participer au 

dispositif de couverture ciblée, ces zones ayant été identifiées par le Gouvernement en 

concertation avec les collectivités territoriales. Ce dispositif de couverture ciblée, 

négocié entre les opérateurs, le Gouvernement et l’autorité de régulation des 

communications électroniques et des postes, figure dans les autorisations d’utilisation de 

fréquences délivrées aux opérateurs mobiles par l’autorité de régulation des 

communications électroniques et des postes.   

Références: le présent arrêté est pris en application de l’article L.32-1 du Code des 

postes et communication électroniques. 

 

 

Vu le code des postes et des communications électroniques, notamment ses articles L.32-

1, L34-8-5 et L.42-2 ;  

Vu la loi n° 2004-575 du 21 juin 2004 pour la confiance dans l'économie numérique, 

notamment ses articles 52 et 52-1 ; 

Vu l’arrêté du 1er avril 2016 relatif à l'approbation du cahier des charges « France très 

haut débit - 800 sites mobiles stratégiques » ; 

 



 

 

Vu l’arrêté du 4 juillet 2018 définissant la liste des zones à couvrir par les opérateurs de 

radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 

2018 ; 

Vu les décisions n° 2018-0680, n° 2018-0681, n° 2018-0682 et n° 2018-0683 de 

l’Autorité de régulation des communications électroniques et des postes en date du 3 

juillet 2018 modifiant respectivement les autorisations d’utilisation de fréquences des 

sociétés Bouygues Télécom, Free Mobile, Orange et SFR dans les bandes 900 MHz, 

1800 MHz et 2,1 GHz ; 

Vu la consultation publique réalisée du XX 2019 au XX 2019 en application du V de 

l’article 32-1 du code des postes et des communications électroniques ;  

Vu l’avis de l’autorité de régulation des communications électroniques et des postes en 

date du XXX, 

Arrêtent : 

Article 1er 

La première liste des zones à couvrir par les opérateurs de radiocommunications mobiles, pour 

l’année 2019, au titre du dispositif de couverture ciblée inscrit dans les autorisations d’utilisation 

de fréquences susvisées, est définie par l’annexe du présent arrêté.  

Article 2 

Dans chaque zone, les opérateurs désignés sont tenus de fournir des services de radiotéléphonie 

mobile et d’accès mobile à très haut débit dans les conditions prévues par les autorisations 

mentionnées à l’article 1, au moyen de l’installation de nouveaux sites dont le nombre est défini 

en annexe, en vue notamment d’assurer ou d’améliorer la couverture des points d’intérêt de la 

zone. 

Article 3 

Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.  

 

Fait le  [   ].    



 

 

Annexe : zones à couvrir 

 

 

NUMÉRO DE 

ZONE 
RÉGION DÉPARTEMENT 

IDENTIFIAN

T DE LA 

ZONE 

NOM DE LA 

ZONE / 

COMMUNES 

OPÉRATEURS 

POINTS 

D'INTÉRÊT 

À 

COUVRIR 

X Y 

NOMBRE 

DE SITES 
(RGF93/La

mbert-93 - 

ESPG:2154) 

(RGF93/La

mbert-93 - 

ESPG:2154) 

2019_01_03-1 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Allier GC_03_013 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
693148 6589169 

2 

 
694735 6587757 

2019_01_07-1 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Ardèche GC_07_013 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
782097 6372882 

2 

 
781982 6371575 

2019_01_07-2 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Ardèche GC_07_014 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

819372 6395791 1 

2019_01_07-3 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Ardèche GC_07_022 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
824524 6424646 

2 

 
827268 6426796 

2019_01_07-4 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Ardèche GC_07_023 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
814483 6434308 

2 

 
815499 6437011 

2019_01_26-1 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Drôme GC_26_118 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

897221 6402595 1 

2019_01_38-1 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Isère GC_26_008 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
893191 6436841 

5 

 
890054 6442657 

 
887768 6439244 

 
887150 6440555 

 
895650 6445576 

2019_01_38-2 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Isère GC_38_006 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
925218 6482855 

3 
 

920020 6472510 

 
921387 6476429 



 

 

2019_01_69-1 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Rhône ZN_69_001_S1 Courzieu 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
824492 6518141 

1 
 

824493 6518166 

 
824482 6518039 

2019_01_69-2 

Auvergne-

Rhône-

Alpes 

Rhône ZN_69_001_S2 Courzieu 
BOUYGUES 

TELECOM/SFR  
825693 6518722 1 

2019_01_21-1 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Côte-d'Or GC_21_002 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
831680 6683026 

3 
 

833468 6688369 

 
832051 6683337 

2019_01_21-2 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Côte-d'Or GC_21_005 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
831948 6660477 

2 

 
832260 6663538 

2019_01_21-3 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Côte-d'Or GC_21_012 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

813209 6662620 1 

2019_01_21-4 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Côte-d'Or GC_21_018 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

813459 6759099 1 

2019_01_25-1 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Doubs GC_25_001 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
968999 6660625 

6 

 
960264 6654815 

 
974424 6663770 

 
962085 6655700 

 
968452 6659406 

2019_01_25-2 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Doubs GC_25_005 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

958649 6697097 1 

2019_01_25-3 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Doubs GC_25_007 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

928271 6682844 1 

2019_01_25-4 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Doubs GC_25_011 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

939934 6617632 1 



 

 

2019_01_25-5 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Doubs GC_25_999 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

923410 6662453 1 

2019_01_39-1 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Jura GC_39_002 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
900809 6630152 

4  
899486 6634695 

 
900657 6629882 

 
909515 6631844 

2019_01_58-1 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Nièvre GC_58_001 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
725726 6666646 

5  
721155 6651516 

 
726215 6668377 

 
721046 6658745 

2019_01_58-2 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Nièvre GC_58_004 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
729646 6703583 

4  
726044 6711414 

 
722378 6701914 

 
725478 6704201 

2019_01_70-1 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Haute-Saône GC_70_002 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
961172 6754910 

2 

 
965912 6747687 

2019_01_71-1 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Saône-et-Loire GC_71_002 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
800976 6636617 

4  
796482 6637218 

 
797409 6635725 

 
799128 6637315 

2019_01_71-2 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Saône-et-Loire GC_71_011 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
838350 6588210 

3 
 

831758 6588408 

 
836543 6588031 

2019_01_89-1 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Yonne GC_89_004 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
724918 6780884 

8 
 

716309 6777059 

 
726218 6773909 



 

 

 
717843 6779285 

 
714838 6774182 

2019_01_89-2 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Yonne GC_89_013 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

699904 6731370 2 

2019_01_89-3 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Yonne GC_89_016 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

741002 6798365 1 

2019_01_89-4 

Bourgogne-

Franche-

Comté 

Yonne GC_89_149 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

750188 6776205 1 

2019_01_22-1 Bretagne Côtes-d'armor GC_22_004 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
303181 6815256 

2 

 
300517 6814670 

2019_01_29-1 Bretagne Finistère GC_29_013 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
202179 6865220 

2 

 
199199 6867442 

2019_01_18-1 
Centre-Val 

de Loire 
Cher GC_18_011 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

647716 6625648 1 

2019_01_28-1 
Centre-Val 

de Loire 
Eure-et-Loir GC_28_002 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

578573 6781968 1 

2019_01_28-2 
Centre-Val 

de Loire 
Eure-et-Loir GC_28_003 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
565945 6839224 

2 

 
566044 6839114 

2019_01_36-1 
Centre-Val 

de Loire 
Indre GC_36_001 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
548543 6619697 

4  
548284 6612667 

 
553160 6610456 

 
552874 6608156 

2019_01_36-2 
Centre-Val 

de Loire 
Indre GC_36_011 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
573438 6640379 

2 

 
571297 6640866 

2019_01_37-1 
Centre-Val 

de Loire 
Indre-et-Loire GC_37_006 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 
 

488419 6698364 
4 

 
487762 6696192 



 

 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

487010 6694962 

 
488357 6696648 

2019_01_45-1 
Centre-Val 

de Loire 
Loiret GC_45_002 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

664812 6750001 1 

2019_01_20-1 Corse Corse GC_20_009 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

1218525 6169035 2 

2019_01_20-2 
Corse 

Corse GC_20_001 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
1188792 6139299 

1 

  
1184102 6133857 

2019_01_20-3 Corse Corse GC_20_005 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

1221977 6129038 1 

2019_01_20-4 Corse Corse GC_20_006 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

1226165 6150399 1 

2019_01_20-5 Corse Corse GC_20_122 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

1192711 6088165 1 

2019_01_20-6 Corse Corse GC_20_008 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

1181834 6167084 1 

2019_01_51-1 Grand Est Marne GC_51_005 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

815014 6838499 1 

2019_01_51-2 Grand Est Marne GC_51_106 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

827596 6891263 1 

2019_01_52-1 Grand Est Haute-Marne GC_52_004 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

868603 6752353 1 

2019_01_55-1 Grand Est Meuse GC_55_009 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

873154 6933400 1 

2019_01_55-2 Grand Est Meuse GC_55_013 
 

BOUYGUES 
 

866873 6897769 2 



 

 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR  
861732 6901011 

 
863050 6898622 

2019_01_57-1 Grand Est Moselle GC_57_004 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

1018159 6883235 3 

2019_01_57-2 Grand Est Moselle GC_57_006 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
945382 6929692 

2 

 
932280 6931587 

2019_01_67-1 Grand Est Bas-Rhin GC_67_001 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
1009236 6818105 

3 
 

1011476 6816848 

 
1011832 6819900 

2019_01_67-2 Grand Est Bas-Rhin GC_67_003 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
1017643 6878875 

3 
 

1021212 6880449 

 
1018228 6879239 

2019_01_02-1 
Hauts-de-

France 
Aisne GC_02_002 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
723808 6942240 

4 
 

723013 6938235 

 
726147 6944638 

2019_01_02-2 
Hauts-de-

France 
Aisne GC_02_003 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
772511 6981531 

4  
763514 6983160 

 
769369 6971675 

 
769560 6962646 

2019_01_59-1 
Hauts-de-

France 
Nord GC_59_002 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

735728 7047206 1 

2019_01_59-2 
Hauts-de-

France 
Nord GC_59_005 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

752610 7026618 1 

2019_01_62-1 
Hauts-de-

France 
Pas-de-Calais GC_62_003 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
617841 7061658 

3 
 

615806 7058917 

 
618074 7059849 



 

 

2019_01_62-2 
Hauts-de-

France 
Pas-de-Calais GC_62_996 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

651624 7022438 1 

2019_01_80-1 
Hauts-de-

France 
Somme GC_80_001 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
673393 6983570 

4  
683201 6983421 

 
682257 6977936 

 
682040 6978056 

2019_01_14-1 Normandie Calvados GC_14_001 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

442098 6886775 1 

2019_01_27-1 Normandie Eure GC_27_007 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

582775 6892883 1 

2019_01_27-2 Normandie Eure GC_27_014 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
584594 6919252 

2 

 
588780 6917818 

2019_01_50-1 Normandie Manche GC_50_002 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
392787 6851214 

4  
397219 6850159 

 
396940 6849697 

 
398034 6855654 

2019_01_61-1 Normandie Orne GC_61_007 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

467995 6856362 1 

2019_01_61-2 Normandie Orne GC_61_013 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

431857 6862659 1 

2019_01_76-1 Normandie Seine-Maritime GC_76_006 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
577453 6964977 

3 
 

574950 6961312 

 
576998 6960913 

2019_01_76-2 Normandie Seine-Maritime GC_76_007 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
537570 6964032 

2 

 
537735 6963928 



 

 

2019_01_76-3 Normandie Seine-Maritime GC_76_999 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

552078 6961184 1 

2019_01_16-1 
Nouvelle 

Aquitaine 
Charente GC_16_012 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

528886 6560219 1 

2019_01_17-1 
Nouvelle 

Aquitaine 
Charente-Maritime GC_17_004 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
450854 6553620 

2 

 
452249 6553209 

2019_01_23-1 
Nouvelle 

Aquitaine 
Corrèze GC_19_013 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

654506 6489554 1 

2019_01_19-1 
Nouvelle 

Aquitaine 
Creuse ZN_23_002 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
609485 6590603 

2 

 
608436 6587847 

 
607245 6585742 

 
605630 6587109 

 
611449 6589177 

2019_01_24-1 
Nouvelle 

Aquitaine 
Dordogne GC_24_017 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
526867 6442689 

2 

 
528259 6441878 

2019_01_40-1 
Nouvelle 

Aquitaine 
Landes GC_40_002 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
377862 6348991 

2 

 
372081 6349496 

2019_01_40-2 
Nouvelle 

Aquitaine 
Landes GC_40_004 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
415569 6279363 

2 

 
413526 6283431 

2019_01_40-3 
Nouvelle 

Aquitaine 
Landes GC_40_005 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

432382 6297211 1 

2019_01_40-4 
Nouvelle 

Aquitaine 
Landes GC_40_009 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

423403 6295810 1 

2019_01_47-1 
Nouvelle 

Aquitaine 
Lot-et-Garonne GC_46_008 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
542014 6384548 

3 
 

541107 6382932 

 
534641 6383150 



 

 

2019_01_64-1 
Nouvelle 

Aquitaine 

Pyrénées-

Atlantiques 
GC_64_008 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
360642 6231711 

3 
 

358165 6227888 

 
361378 6236798 

2019_01_87-1 
Nouvelle 

Aquitaine 
Haute-Vienne GC_87_009 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
539532 6524940 

2 

 
537365 6528432 

2019_01_09-1 Occitanie Ariège GC_09_012 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

598209 6228311 1 

2019_01_31-1 Occitanie Haute-Garonne GC_31_006 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

525269 6218144 1 

2019_01_34-1 Occitanie Hérault GC_34_002 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
703102 6277352 

3  
697632 6285440 

 
708220 6280563 

 
707962 6279823 

2019_01_34-2 Occitanie Hérault GC_34_005 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
690848 6255547 

3 
 

683708 6256014 

 
685800 6251354 

2019_01_34-3 Occitanie Hérault GC_34_006 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

756400 6308940 1 

2019_01_34-4 Occitanie Hérault GC_34_007 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
741212 6310836 

2 

 
750170 6310138 

2019_01_81-1 Occitanie Tarn GC_81_002 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
649178 6293933 

6 

 
649688 6295831 

 
644837 6296229 

 
646911 6294001 

 
648415 6297632 

2019_01_81-2 Occitanie Tarn GC_81_008 
 

BOUYGUES 
 

622676 6288262 3 



 

 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR  
620835 6281987 

 
616430 6290714 

2019_01_81-3 Occitanie Tarn GC_81_014 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

641786 6306369 1 

2019_01_72-1 
Pays-de-la-

Loire 
Sarthe ZN_72_003_S2 Mainsoncelles 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

Grande rue 523039 6758281 1 

2019_01_85-1 
Pays-de-la-

Loire 
Vendée GC_85_005 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

398625 6593417 1 

2019_01_04-1 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Alpes-de-Haute-

Provence 
GC_04_001 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
941236 6343393 

7 

 
939478 6351113 

 
932207 6334087 

 
939573 6345721 

 
938997 6348789 

2019_01_04-2 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Alpes-de-Haute-

Provence 
GC_04_003 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

943364 6314858 2 

2019_01_04-3 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Alpes-de-Haute-

Provence 
GC_04_008 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

937173 6301614 1 

2019_01_04-4 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Alpes-de-Haute-

Provence 
GC_04_110 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

996520 6332163 1 

2019_01_04-5 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Alpes-de-Haute-

Provence 
GC_04_136 

 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

981260 6316571 1 

2019_01_13-1 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Bouches-du-Rhône GC_13_001 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

903607 6283104 1 

2019_01_83-2 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Var GC_83_010 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

991945 6299497 1 



 

 

2019_01_83-3 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Var GC_04_007 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

940536 6291503 1 

2019_01_81-1 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Vaucluse GC_84_001 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
891258 6306463 

2  
894625 6307448 

 
876685 6299707 

 
889661 6305511 

2019_01_06-1 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Alpes-Maritimes GC_06_001 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 

 
1014280 6327200 

3 
 

1018473 6316065 

 
1013415 6328826 

2019_01_06-2 

Provence-

Alpes-Côte 

d'Azur 

Alpes-Maritimes GC_06_012 
 

BOUYGUES 

TELECOM/FREE 

MOBILE/ORANGE/SFR 
 

1027294 6344298 1 

 


